PAGE

Российская Федерация
Иркутская область
Нижнеилимского района
АДМИНИСТРАЦИЯ
Березняковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  22. 03.2013 г. №  16/1
п. Березняки

«Об утверждении Перечня должностей
муниципальной службы, при замещении

которых муниципальные служащие обязаны

предоставлять сведения о своих расходах,

а также о расходах своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей»
В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», руководствуясь Законом Иркутской области от 15.10.2007 № 88-ОЗ «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», Администрация Березняковского сельского  поселения Нижнеилимского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей:
            1. Главные должности муниципальной службы

1.1. Младшие должности муниципальной службы:

- ведущий специалист администрации
2. Специалисту кадровой службы администрации Березняковского сельского поселения ознакомить муниципальных служащих с настоящим Постановлением под роспись.
3. Опубликовать данное Постановление в СМИ «Вестник Березняковского сельского поселения», и разместить на официальном сайте Администрации Березняковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
5. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава Березняковского сельского поселения                                А.П.Ефимова
Рассылка: в дело – 2, прокуратура

Путилина В.П., 60-2-10       Тел: 60-2-10